“NúmerodeProtocolo

0182312021

Câmara Municipalde Tatuí
Edifício Presidente TancredoNeves

Telefax; O xx 15 3259 8300

Endereço:Avenida Cônego João Clímaco, 226 — Tatuí/SP
Caixa Postal52 — CEP 18.270-540

Site: www.camaratatui.sp.gov.br e mail: iwebmasterOcamaratatui.sp.gov.br

A

REQUERIMENTONº
REQUEIRO À MESA, após ouvido o Egrégio

Plenário, na forma regimental, digne-se de oficiar à Exma. Prefeita do
Município de Tatuí, com base na Resposta ao Requerimento nº
059/2021 (oficio nº 28/2021 SEPLAG), para que informe se tal área já
foi diligenciada a fim de que se verifique o uso ou não. Sendo negativa a
resposta, se há a intenção de vistoriar o local.

JUSTIFICATIVA

É atribuição do Vereador a fiscalização dos atos da
Administração Pública Direta e Indireta, sendo assim, tal informação,
tem a finalidade de verificar como está sendo utilizada a respectiva área
e por quem está sendo utilizada, no intuito de desenvolver projetos para
utilização da mesma, considerando a sua relevante localização.

Diante disto, com vistas à segurança da população
deste bairro, requer sejam tomadas as devidas providências.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 04 de abril de 2021. es
mario EAABREU dead

CÂMARA MUNICIPAL DE TATUÍ
Data: 3103/2021 Hora: 12:56

RequerimentoNº 948/2021 .

| autoria: MANQUINIIOADACU

|Rssunt:Neguôr da Pisteita, com base na Nesposta ao

| Requerimento nº 059/2021 oficio nº 28/2021 SEPLAG), para

que informe se tal rea jáfoi diligenciada a fim de que se

vetifique o uso ou não. Sendo negativa a resposta, se hãa

“Tatuí: Cidade Ternura — Capitalda Música” *